节流阀/单向节流阀，直角单向阀/液控单向阀
材质变更通知

关于主题所述产品，此次实施材质变更，特此通知。

■对象产品

■切换时期

库存售完后

2023 年 10 月 26 日

No.1

名称 型号

节流阀
SRG-03/06

SRT-03/06
SRF-06

单向节流阀
SRCG-03/06

SRCT-03/06

SRCF-06

直角单向阀
CRG-03/06/10

CRT-03/06/10

CRF-06/10/16/24

液控单向阀

CPG-03/06/10

CPDG-03/06/10
CPT-03/06/10

CPDT-03/06/10
CPF-06/10/16
CPDF-06/10/16

http://www.yuken-china.com.cn.

11C